
denominazione indirizzo p.e.c.

1 Collegio degli Agrotecnici e agrotecnici laureati TA taranto@pecagrotecnici.it

2 Collegio interprovinciale degli Agrotecnici e agrotecnici laureati Le - Br lecce@pecagrotecnici.it

3 Collegio dei Geometri BR collegio.brindisi@geopec.it

4 Collegio dei Geometri Ta collegio.taranto@geopec.it

5 Collegio dei Periti Agrari BR collegio.brindisi@pec.peritiagrari.it

6 Collegio dei Periti Agrari Ta collegio.taranto@pec.peritiagrari.it

7 Collegio dei Periti Industriali ordineditaranto@pec.cnpi.it

8 Collegio dei Periti Industriali BR ordinedibrindisi@pec.cnpi.it

9 Consiglio Notarile distrettuale BR cnd.brindisi@postacertificata.notariato.it

10 Consiglio Notarile distrettuale TA cnd.taranto@postacertificata.notariato.it

11 Ordine Consulenti del Lavoro BR ordine.brindisi@consulentidellavoropec.it

12 Ordine Consulenti del Lavoro TA ordine.taranto@consulentidellavoropec.it

13 Ordine degli Architetti BR archbrindisi@pec.aruba.it

14 Ordine degli Architetti TA oappc.taranto@archiworldpec.it

15 Ordine degli Avvocati BR segreteria@coabrindisi.legalmail.it

16 Ordine degli avvocati TA ordineavvocati@oravta.legalmail.it

17 Ordine degli Ingegneri Ta ordine.taranto@ingpec.eu

18 Ordine degli Ingegneri Br ordine.brindisi@ingpec.eu

19 Ordine dei Chimici e Fisici Lecce - Brindisi ordine.lecce@pec.chimici.org

20 Ordine dei Chimici e Fisici TA ordine.taranto@pec.chimici.org

21 Ordine dei dottori Agronomi e dottori forestali BR protocollo.odaf.brindisi@conafpec.it

22 Ordine dei dottori Agronomi e dottori forestali TA protocollo.odaf.taranto@conafpec.it

23 Ordine dei dottori Commercialisti Br odcecbrindisi@legalmail.it

24 Ordine dei dottori Commercialisti Ta ordine.taranto@pec.odcecta.it

25 Ordine dei Farmacisti BR ordinefarmacistibr@pec.fofi.it

26 Ordine dei Farmacisti TA ordinefarmacistita@pec.fofi.it

27 Ordine dei Medici Chirirghi e odontoiatri BR segreteria.br@pec.omceo.it

28 Ordine dei Medici Chirirghi e odontoiatri TA segreteria.ta@postecert.it

29 Ordine dei Medici Veterinari TA ordinevet.ta@pec.fnovi.it

30 Ordine dei Medici Veterinari BR ordinevet.br@pec.fnovi.it

31 Ordine della professione Ostetrica OPO BR collegioostetrichebr@pec.it

32 Ordine della professione Ostetrica OPO TA info@pec.ostetrichetaranto.it

33 Ordine professioni Infermieristiche BR brindisi@cert.ordine-opi.it

34 Ordine professioni Infermieristiche TA taranto@cert.ordine-opi.it

35 Ordine Tecnici Sanitari di radiologia medica Bari Taranto BAT baritaranto@pec.tsrm.org

36 Ordine Tecnici Sanitari di radiologia medica BR brindisi@pec.tsrm.org
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